
Zarządzenie Nr 122/2023 

Wójta Gminy Obrowo 

   z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) i § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 

r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Pauliny Wróblewskiej – edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w 

Obrowie w składzie: 

1) Andrzej Wieczyński – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Krzysztof Bylicki  – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Przemysław Piotrowski – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 4 grudnia 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 9:00.  

§ 2 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani mgr Małgorzaty Wiśniewskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Zespole 

Szkół w Dobrzejewicach w składzie: 

1) Andrzej Wieczyński – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Krzysztof Bylicki – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Jolanta Gruchlik – ekspert z listy ekspertów MEN, 

4) Hanna Affelt – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Anita Rybińska – dyrektor szkoły. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 4 grudnia 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Obrowo, ul. 

Aleja Lipowa 27 od godz. 9:40.  

§ 3 

Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom przysługuje wynagrodzenie 

na podstawie zawartej umowy zlecenia w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) brutto za jedno 

postępowanie egzaminacyjne. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


